
ZARZĄDZENIE Nr 1716/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.07.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kultury Podgórza na rozbiórkę obiektu 
magazynowego przy budynku Klubu Tyniec znajdującego się na nieruchomości 
położonej przy ul. Dziewiarzy 7 w Krakowie, 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Centrum Kultury Podgórza na rozbiórkę drewnianego obiektu 
magazynowego nr 3 przy budynku Klubu Tyniec znajdującego się na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 71/1 
o pow. 0,1510 ha obręb 73 - Podgórze, położonej przy ul. Dziewiarzy 7 w Krakowie, obj. 
księgą wieczystą nr KR1P/00191748/5, oddanej w dzierżawę na czas nieoznaczony na rzecz 
Centrum Kultury Podgórza z siedzibą przy ul. Sokolskiej 13 w Krakowie, zgodnie z 
wymaganymi prawem zezwoleniami i uzgodnieniami na przeprowadzenie w/w prac, 
wydanymi przez właściwe organy.
2. Koszty rozbiórki w całości zostaną poniesione przez dzierżawcę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


